
Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας
Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας

Έντυπο: ΕΣ.ΔΕ.0α0.97 | Έκδοση: 01 Σελ. 1 από 1

Κοζάνη, 08/05/2015

Αριθμ.Πρωτ.: 3110

Αρ. Διακήρυξης : 10/2015Ταχ.Δ/νση: Πάρκο Αγ. Δημητρίου
Ταχ. Κωδικός: 50100, Κοζάνη
Τμήμα: Τμήμα Διαγωνισμών & Συμβάσεων
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ./ Fax: 2461056440, 2461056221
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Πρόχειρος διαγωνισμός, προϋπολογισμού πενήντα πέντε χιλιάδων ευρώ συμπεριλαμβανομένου του
ΦΠΑ (€55.000,00) (Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ € 44.715,45 ΦΠΑ: € 10.284,55) , με κριτήριο
κατακύρωσης τη συμφερότερη προσφορά, για την ανάδειξη αναδόχου στο πλαίσιο του έργου
«Τεχνική υποστήριξη στην ανάπτυξη του πρωτοκόλου DQMAC και βελτίωση της απόδοσης του
πρωτοκόλου DQMAC»
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας Π.Δ.Μ.,
Πάρκο Αγ. Δημητρίου - 50100 Κοζάνη. Το τεύχος της διακήρυξης θα διατίθεται από τη γραμματεία του
Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας ΠΔΜ, 1ος όροφος τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Παροχή Υπηρεσίας με τίτλο «Τεχνική υποστήριξη στην
ανάπτυξη του πρωτοκόλου DQMAC και βελτίωση της απόδοσης του πρωτοκόλου DQMAC»
3. Προϋπολογισμός έργου: Ο προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται στο ποσό των πενήντα πέντε
χιλιάδων ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (€55.000,00). (Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ €
44.715,45 ΦΠΑ: € 10.284,55),
4. Διάρκεια Σύμβασης: Δύο (2) μήνες
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Η συμφερότερη προσφορά στο σύνολο των υπηρεσιών
6. Γλώσσα: Ελληνική
7. Χώρος εγκατάστασης: Οι εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας σε Κοζάνη και
Φλώρινα
8. Δικαίωμα συμμετοχής: Δικαίωμα συμμετοχής στο Διαγωνισμό έχουν Φυσικά ή Νομικά
Πρόσωπα ή Ενώσεις Φυσικών ή/και Νομικών Προσώπων καθώς και Συνεταιρισμοί που πληρούν τους
όρους της παρούσας προκήρυξης
9. Υποβολή προσφορών/διάστημα ισχύος: Πέμπτη 28/05/2015 και ώρα 10:00 π.μ στη
διεύθυνση της Αναθέτουσας Αρχής, η οποία θα ισχύει για έξι (6) μήνες από την επόμενη μέρα της
καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής της. Στην περίπτωση της ταχυδρομικής αποστολής με συστημένη
επιστολή ή ιδιωτικό ταχυδρομείο (courier), οι προσφορές παραλαμβάνονται με την απαραίτητη όμως
προϋπόθεση ότι θα περιέρχονται στην Αναθέτουσα Αρχή μέχρι την προηγουμένη της καταληκτικής
ημερομηνίας υποβολής τους (ήτοι 27/05/2015  και ώρα 2:00 μ.μ)
10. Ημερομηνία διενέργειας: Πέμπτη 28/05/2015 και ώρα 10:00 π.μ. στη διεύθυνση της
Αναθέτουσας Αρχής.

Ο Πρύτανης

Αντώνιος Τουρλιδάκης

ΑΔΑ: 6Η32469Β7Κ-Θ7Ρ


		2015-05-08T10:58:21+0300
	Athens




